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41099 [EAfREEES O[O|0O O|O|EAREEES
41100 [EIAfREEZE6 O[O|0O O| O |AAREEE 6
41101 B ANREESE 7 O[O|0O O|O|EAREESE 7
41102 [EIA%REE=ES O[O|0O O| O |1AAREEZE S8
41103 [EAfREE=E 9 O[O|0O O|O|EAREESE 9
41104 |[ELAfREEE1 0 O[O]O O|O|BA#EEET 0
41105 |#YINo 0|00 ©|O|#YINo
41106 [#F@a21—FEXH ©|0|0|0|0|EXEI—FRESR
41107 [E#ME@2—F o|C|lo|o|o|&#&t@Ea—F
41108 |H#MHES O|O0|O]|0]|O|x+#KE
41109 |[HuEBRFEMI—F O|OC|loe|O|O|mERFzMa—F
41110 |FE#MHT L [@) ©]|O EMHTEH
41111 |[BERS © BEEXSH
41112 |TBES © TTHE 5
41113 |[aEE (BET) [@) BEE (BET)
41114 |[BEB (B3hn) O R (%3hm)
41115  |BuXBAtRERZ O TRaEBHIR B LI
(#8ht) (#%FT)
41116  |BuE#R T EZ O HOEE T BRI
(#8n) (#%Ft)
41117  |## (BEx) O W (BET)
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2% No T—HIEB 2| T ® T—HIER
=) 7B %
BB R |E
B2 |3 (3R |4 4T |F0
41118 |ZA4LZ 2D O BALSVD
(&) (#2EhT)
41119 [SB/PT O SB/PT
(#%#T) (#2EhT)
41120 |fREEE (ZEhm) [@) HEEE (BEm)
41121  |[EANREEER 1 O B AREEE 1
_(F8E)T) (% E)T)
41122 |EAREEZR2 O EAREESER 2
_(F8E)T) (% E5T)
41123 @Aﬁ@%s O @Aﬁ%%s
JC JC
41124 |EANREEZR4 O EAREEE 4
_(F8E)T) (% E)T)
41125 |EAREEZERS O EAREEES
_(F8E)T) (% E5T)
41126 @Aﬁ@%G O @Aﬁ%%e
JC JC
41127 |EANREER7 O EAREER 7
_(F8E)T) (% E)T)
41128 |EANtREEEXS O EAREEER 8
_(F8E)T) (% E5T)
41129 @Aﬁ@%g O @Aﬁ%%g
JC JC
41130 |[EAfREEZER10 [@) fEAfREEE1 0
(8EhT) (#BEm)
41131 |[#YTNo O Y TNo
(8ET) (#BEm)
41132 [HX@E3—FEH (BHT) O H@d1—FRS (#EBx)
41133 [E#MEEI—F BET) O =MEBI—F (BEx)
41134 |ZHMERE (FBFx) O ZHMIES (ZHxT)
41135 [WERFMI—F O BEBRZEMI—F
(#%E) (#2EhT)
41136 |Z#MHTEF O =MhFTEWH
(&) (#2EhT)
41137 |## (GEH#) 0| W (FH)
41138 |HEHMEHERS ©]|O ZHEERS
41139 |BFERH 0O BEERY
41140 |ZMAW ©]|O EC B0
41141  |ZMEVEUBALERHI—F O|0O FMEVELBALESHEI—F
41142 |EBER © 'R
41143 [[REARX5H O|©O REX 5
41144 |RHEAZRMEHEREBER BB OO RN ERAFIRER B
41145 |RAREMERETERA RS O]O NN RHERETERRREY
41146 |ZEMEHRKBER BB OO H=MEREBIRER BES
41147 |ZHMERETERAERS O]O SHERRTEAERS
41148 |{EAER (B) (0] k) FRE" (B)
41149 [{ERAER () [e] ke FREER (L)
41150 |fEAEBR (K) (0] k) FREER (K)
41151 [{EAER (X) (o] Ke) FHEER (K)
41152 |{EAER (£) (0] k) FRER (&)
41153 |fERAEHR () [e]Ke) FHEER (L)
41154 |{EAEBR (H) (0] k) FRIE" (/)
41155  |{# FREFRHBRIAREZ| O]O {5 AR R IRRE I
41156 |#FARBETE TEZ O|O & FARFREIHE THEZ
41157 |Z#MENFERR (@) S=HENFERAH
41158 |[WMXEEEERRD O |HuEEEEIER 2
41159 |HE@EAMAERBRERR O |MukEANAERRE R B
41160 |HMEBMEERTERAR BOEEEEERTERB
41161 |B249HEAR S2HIHARS
(BASEEFAS) (FAsRRFRE)
41162 |B249EAR S2EIHARS
($& 7 BERS) (48 T BEFS)
41163 [EMEEEI—F @HHE) O @) =MELEEETI— K @H%)
41164 |FEMLEEDI—K @BEHxT) O =MLEEED— K @HxT)
O

41165

EER#EIEHY INo

LER#EIEHY INo




A4 No T—AIER 2| T ® T—AIER
=) BB %

B |8 |B |38 |FE | (B @

& |52 | |By [ |# |4 |50
41166 [BuXBEI&Y I N o O[O[O|O|O|O|O[HEREI&YINo
41167 |[SIEADR% ©|0|© ©|0O|0|O|[EIEADRES
41168 [5I1&Y—ERXID O[O]|0O O|O|O|O|sI&—EX1ID
41169 [BI&E—ILRAR SR ©|0|© ©@[|O0|0|O|5I&tE—ILRRES
41170 [BI&Y—ERA=a2— ©[0]|© ©[0|0|O|5Ia—ERA=2—
41171 |B1&6#7% 1 BT REESE ©|0]|0O O|O|O|O[5I&#%E1 T REEE
41172 |BIGRIET—2 MEEE ©[0]| 0O O[O[O|O|5IaRET—2HEESE
41173 |[ABEHEAE @©|0O| O O O|O|AEEHAE
41174 | oo EREE ©[0]|© © Olo|zrvyEREE
41175 |HEREREHEE ©|0]|0O (@) O| O |HFHREREHEE
41176 |[5|I&HDIEE O[O]|0O O 5| HDIEE
41177 5|&HDLEEE O[O]|0O O 5|&HDHER
41178 |[#H—E X3&E5I ©(0|© © | © |#9—E XFEHI
41179 |1 ETREIST 0|lo]|o O|Oo[E1ETHREIST
41180 |REIT—4MET ST ©lo]o O|O|RET—2MEIZYT
41181 EHEA O|0]|0O O|O[EHEH
41182 |RHIE ©lo]o O| © |FE#HE
41183 [WAMEIE ©|0|©O O| o |[WARATE
41184 |[&2774 1% © © RIRIEEEEETE !
41185 |Z77AJILSEQNo © © ©|©|Z74ILSEQN o
41186 |ty FEEZRALRA VT ©|0|© O|lO|ty FEEZFALREZVT
41187 |B#EIENo ©[0]|©O ©|O|EZEENO
41188 |[tv F3#{ESEQNoOo ©(0]|© ©|O|tYy F#EESEQNoO
41189 | EIEH I D © #EEMR I D
41190 |[BEIEEY—EXH © BEEET—EXR
41191 |BEEESY—E RFEH © BHFRHARY—E XTEH|
41192 |BEIREE 771 ILE © BEREEZ I 7M1ILE
41193 |[BEiEE771AILSEQNoOo © BEHEEZEI7M1ILSEQNoO
41194 |T—A2FMHEEI—FERH O O|O|O|7F—4F#MELEI—FRS
41195 |T—42F#MEFEa—F O O|O|O|F—42%#HEFEa—F
41196 |T—2RZHEE O O| O] O|F—2 %#ES
41197 |[MERT—42F#Ma—F O O|O|O|ERT—42%F#a—F
41198 [y —EX3EHI F28ix) © ey —EXiEH (BEIT)
41199 |#iE1EIMET 59 BEx) © WEIEIRETSY (BHR)
41200 |REIT—42BET ST #Eix) © RET—24METSY FIx)
41201 |[ZEHES GEHxT) @) EHEA (BHx)
41202 |FEHE FE3T) © AE (32T)
41203 |[BAMEIE (BHT) © WARAE (FBEIT)
41204 |T—AFZEMEBI—FES (BH @) FT—AEMERI— FRS FFH
41205 |T—AF#M*E@EI—F FBFHx) @) F—AEMERI—F (BEx)
41206 |T—2FMIEE (BEx) O T—3FMEE (BHT)
41207 |BEBT—2%#M 32— F @3x) @) BERBT—42FMa—F (BFHx)
41208 |27 74 © BHRE T 7M1 ILE
41209 |87 7A4ILSEQNoOo © BERTI7M41ILSEQNoOo
41210 |ZE#MESD © FMED
41211 |FEMERA T« TIRE O|O EMBERAT 4 7IEE
41212 | T—2 FZMDBLEPE O|O T—E3FZMHEIE
41213 | T3 ZHEER S O[O T—REMBER S
41214 | T2 FZMEERYD OO T—E3EMBERRD
41215 | T—3 %M B O|O|O|F—42F#%#H
41216 | T—2 &M ER A ER OO T—EAEMERTER
41217 | T—3 Z#HBRAE S O]O T— 2 RZMHRAR S
41218 -‘r‘—i%ﬁﬁb\}@l,mum%%ﬁ OO —‘f—i;ﬁffﬂﬁu@uﬁurﬂ%%ﬁ

1— 11—

41219 |BHRT—2 EHMEREKRER B OO ZHRNT— 52 ZMEREBRRE R B
41220 |BHERT—2ZHMERETERBRE O|O AT ZHERETERBR
41221 |T—A M EHERBER BEY OO T—A F=MERBIRER BEY
41222 |T—AFZ#MERAKRTERABEY O|O T—ARMERRKRTERABRY
41223 |7—42 %M ERAER (B) O|O T—AZMERER (B)
41224 |T—EZ#HERER (X) O[O T—ARMERER ()
41225 |T—AFMERER (K) OO T—AEREMERER (OK)
41226 |T—2F#HFERER (K) O|O T—ARMERER (K)
41227 |T—AFMERER (£) OO T—EAEMERER (£)
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4% No

T—4I1EH

o i Op

ot I

& 3
o

2 i e 5

T—418H

olo|o|o|Xt Ht am Rt

2

T
41228 |T—4F#MEHAER (1) (@) T—EAEMERER (1)
41229 |T—AFMEAER (H) O T—AFMERER (B)
41230 |7—% R+ AEERIREZ (@) T— A HHM{EREETRAEZ
41231 |T—3 ZHEREREEET B @) T— 2 R E AR TEZ
41232 | T2 #MENFERR (@) T—EAEMEMNFTEAR
41233 |ZMMIES @) EMMIES
41234 [E#MOF—YaRH @) =MOFr—T 3 UKy
41235 |[EHMWNIHS—RKEH O EMMITHS—RH
41236 |[BSEQNo © #SEQNo




3. 3 BEAYET—DTIF—IYbh (TOEIWAALVEF Y URILA)

(1) 5l&
BPID |V @] fk | BBXS
WAVE 00 70 | 0010
Clisy T—4HIEH PR EES BHERR BHth | BME |byte| #&:&R%%
No B 1-F &
41005 |Ev5|FE 5 O 01’ 1 X 2
41001 |IG&E=#518N o [@) LESHEZHEEN o 3 X 20
41004 |Ih&ESta—F O WMERTEELTWALESHHa—F 23 |X 12
41006 |[[LE&E=HIRVLEE [@) LEsitfE—ftEa—F 3B X 12
41007 |BuERKRULERE [@) BERF—EEI—F 47 X 12
41008 |FTRZEERS [@) O [EI&ED#HHA. TEERXRS 59 X 1
41009 [[R&EFE 4 LEX4 60 |K 40
41010 (E2%94 [@) BRA FroR—1%F 100 (K 40
BERE oA -4

41011 [Z2495ARS [@) BRI OB ER B 140 [N 8

(FBEARAR) YYYYMMDD
41012 (E249EARE [@) BHHBOKRTERR 148 [N 8

(&TEHEAR) YYYYMMDD
41013 |5| & 848 [@) O |sl&EfEa—F 56_|X 4
41014 |51 &&%8 5| &%% (HEAD) 60 11
41015 [5|I&GRP 5[&GRP 71 5
41016 [5I& A 5 &R 76 5
41017 |51E& AKX 5I&AKRE 81 5
41018 |1 SMRERX 5 [@) O hEAERD 1 SHBERETE 86 |X 1
41019 [tHEIREERX 5 [@) O |[REEEFESTX 7 87 [X 1
41020 |tHERERRE 2 [@) O [fREFEFEIREHN 88 [X 4 14
41021 |t REERIEEE [@) O |1REE=x1E%E 204 |X 1
41022 |AABREERX S O [fREFERFESHR S 205 [X 1
41023 A AREEEE O |REFEATAZEEHR 206 |X 4 14
41024 |EAfREERTESE O |REE=xia%g 222 |X 1
41025 |tREE=REAE FHiE [@) O |tREEZ=AEFHE 223 |X 1
41026 |#03 (B1&) JEEEER 224 N 3 5
41027 |51k O O [Bl&nH 239 |X 1
41028 | 7RS O & T7iEE 240 |X 1
41029 (#8> = 7 RN =7 241 IN 3 5
41030 [5I&X% [ EIFIEYA 256 |X 1
41031 [RHIEERXR R O [#AEFRSY 257 |X 1
41032 |[ERIR BT EEEH YYYYMMDD 258 [X 8 10
41033 [##1H O NES A= 338 8
41034 [AGRP >z 7 AGRPLE 346 3
41035 (A M LS Vo BEERR A LS VY REBREEFERAR 349 8

YYYYMMDD
41036 |EEFRHEIEEERH FHReEREHAEEFAR 357 [N 8
YYYYMMDD

41037 |2 —~ v FBERE 1 fEEa—F 365 |X 10
41038 |2 —4v FiEES 1 (& = 375 |[K 30
41039 |2 —~ FiEE 2 BEEa—F 405 X 10
41040 |2 —4~v FiEES 2 (& = 4 415 |K 30
41041 |2 —~ v FBEE 3 fEEa—F 445 (X 10
41042 |2 —4 v +REES 3 EHEES 455 [K 30
41043 |2 —~ FEE 4 fEEa—F 485 [X 10
41044 |2 —4 v FREER 4 EHEES 495 [K 30
41045 |2 —~ v FBEES fEEa—F 525 |X 10
41046 (2 —4 v LIEEA S (& = 535 [K 30
41047 |2 —~ FBEE 6 fEEa—F 565 |X 10
41048 (2 —4 v LiEE£ 6 (&5 = 4 575 |K 30
41049 |2 —4 v FEEE 7 fEEa—F 605 |X 10
41050 (2 —4 v L gE£R 7 (& = 2 615 |K 30
41051 |2 —~ v FBEE 8 fEEa—F 645 |X 10
41052 (2 —4 v L iEE£ 8 [ = 4 655 |K 30
41053 |2 —4~ v FBEE 9 BEEa—F 685 |X 10
41054 (2 —4 v LiEE£ 9 (&5 = 695 [K 30
41055 |#—4~ v FBEE 1 0 fEEa—F 725 |X 10
41056 |2 —4v FgEH# 1 0 [EHEES 135 |K 30
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T—4IEH PR EEES EHERNA Bt | B |byte| #2iR%k
B - VAT
mYA [@) EIAE 765 |K 20
ER (BmYXAH) O |mYAERIERE 785 |X 1 98
BHsERFZI (BRY ) O |BHssrF X J
#®TEZ (RYZA) O [#&TH5Z X 4
Y FEE O [B#%iEF X 1
EET I EEFOEHIEE. FEZEOXERR 1765 [K 40 20
NS D REBERS O [#RMINS Y RIBERS 2565 |X 4
NS U RIBELME YYYYMMDD 2569 |X 8 10
(BB A) LHHMANERRE TS
INT U R TE AR YYYYMMDD X 8
C-Ng=D ZHHEANERARET S
FEHEMOIA k X 3
GRPHIEIZIA k X 3
AR YT Ak X 3
AXRBEIR DT A b X 3
S EITERS O [HikI+ &4 5B %2 HVHRICHESE 2849 |X 1 200
TXATHEE
B ST L HARS D BHIRREZ 3049 [X 4
(BAREFZ) HHMM
EESECTD] EEARM DR T B 3053 X 4
(#7785 HHMM
LESHEALAEZ LT O MMDDHHMMSS 3057 IN 10
&5t 3066 byte
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5| & HER

BPID |V @] Fk | BHBXS
WAVE 00 10 0020
T—4AIEH PR EES BHERR Bt | B |byte| #iR%k
A -+ R
ErEIEER] (@) 09’ 1 X 2
LES#HEIENo [@) LESHZHEEN o 3 X 20
BEBEIEN o BEBZHEEN o 23 |X 20
LESt#ta—F [@) BEBRTEELTWALEEta—F 43 X 12
LESHTIRVLEE [@) LESHHE—BEI—F 55 |X 12
BERRVLEE [@) WEBHFE—EEI—F 67 |X 12
T E X 5 [@) O GIEn#HE. TEXS 79X [
LEE4 LEX4 80 |K 40
2% BB R o R—2 % 20 40
2R HARY BRI OB ER R 60 [N 8
(FBEAR) YYYYMMDD
2R EARS ZHERORTERR 168 [N 8
(#&TEHEARB) YYYYMMDD
515185 O |sl&EfEa—F 76 _[X 4
SI6€% 5| &&% (HEAD) 80 11
51 &GRP 51 &GRP 91 5
5 &R 5 &R 96 5
51& AR B8 AR 201 5
15 BERS O |=HERD 1 5HBERTE 206 [X 1
5 45 B R X o3 O [fREZFFHESHRX S 207 [X 1
7 £ B 5 S O |REFEATXZEEHR 208 |X 4 14
AR R fE f O |[fREE==iE%s 224 IX 1
1B A5 B 3R X 5 O |REEEFESTX 7 225 |X 1
BN\ fREE == 5 4 O [fREEFEIREHN 226 |X 4 14
EPNERE ST O |iREE=x1E% 242 |X 1
REE R EF A& O [fREEZEHEHZE 243 IX 1
W GlE) R 244 N 3 5
51 &30 [@) XY N 259 [X 1
P TRY O [BW# T7iEE 260 |X 1
(Y FRMEAIS T T 261 N K 5
Bl ERS O [5l1&R%n 276 _|X 1
KAEERS O |Z#BEFRSY 277 |X 1
ERRBEEEREEH YYYYMMDD 278 X 8 10
Fradl=] ESEAIIE 358 8
AGRP>x7 AGRPLE 366 3
A4 LSV BEERR A4 LSV RBRAEEERR 369 8
YYYYMMDD
EHRHEEEFAB ERAERERAAEFAR 377 N 8
YYYYMMDD
EEES (HLER) [@) MEBBITEIEZRERELIZA 385 |K 20
2=y FEE 1 fEEa—F 405 (X 10
B—4y FEES 1 EHEES 415 [K 30
A=y FEE2 fEEa—F 445 (X 10
B—4y FEER 2 EHEES 455 [K 30
2=y FEES fEEa—F 485 [X 10
2—4y FREER 3 HEES 495 [K 30
2=y FEE4 fEEa—F 525 |X 10
2—4y FEER 4 EHEES 535 |K 30
2=y FEES fEEa—F 565 |X 10
2—4y FEEAS HEES 575 |K 30
2=y FEE6 fEEa—F 605 |X 10
2—4y FEER 6 EHEES 615 |K 30
2=y rEE7 fEEa—F 645 |X 10
B—4y FEER T EHEES 655 |K 30
2=y rEES fEEa—F 685 |X 10
A—4y FEESR 8 EHEES 695 |K 30
A=y rEE9 fEEa—F 725 |X 10
A—4y FREESR 9 EHEES 135 |K 30
2=y rEE10 BEEa—F 765 |X 10
B—4y FEEZ 10 EHEES 715 1K 30
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Cll T—4HIEH P EEEEES EEARE BAta | B |byte| #21R%k
45" No B -+ A
41057 [BRY K [EIAE 805 |K 20
41058 [BEH (Y A) O WY AERIETE 825 (X 1 98
41059 [BHIARsZI (HRY A) O |[EAeEEZl X /
41060 [#2THFZI (MY FA) O ¥ THZ X 4
41061 [BRY HFiE%E O [BRiEwE X 1
41062 |t FEBOEATRT. BEEOXERR 1805 [K 20 |20
41063 [HARI/NS U RIEBERXRSD O (BN Vv REBERS 2605 |X 4
41064 |1\5 > XIe=Bm YYYYWNDD 2600 X g [0
(BA®RA) BHEBMAEABET S
71065 "5 S XE=Em YYYYHINDD X 8
#T8) BHEBAEABET S
41066 |&ZEEARI YT A k X 3
21067 [GRP B HTA - X 3
41068 [AFUHIBO T A + X 3
241069 A AN T A - X 3
41070 |BirsEsiie = TR LGSR ETABEC G S e 2889 X T 1200
TRERHTHEE
41761 | 224550 TR O REE 3089 X )
(BaBRRS %) MM
41762 |Z2450IE) TR OE T B 3003 [X 7
(4 7 B2 HHMM
N0l |REaR A LRE T 0 WNDDHEMISS 3007 10
1072 [RER S ALRE T 0 WNDDHHMNSS 3107 10
£t 3116 byte
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ISES

BPID [UJ%E| MR | BERES
WAVE 00 10 0030
-— 415 H PR EES BHERR BHth | EBME |byte| #&:&R%%
A -+ R
HY5|3& 3l [@) O [E= 02" &E 03’ 1 X 2
@ﬁ¥’04’5ﬁ§’5f
LE&E£#EIENo O SHEBHEENo 3 X 20
BEBSIEN o O T]&IL% ZHIEEN o 23 X 20
L2k VERE O Eautf—Ea—F 43 X 12
HEBRERE [@) BERH—tEI—F 55 X 12
R HARS [@) N OBRERR 67 |N 8
(BAtREARR) YYYYMMDD
R HARS [@) ZHHMOKRTERR 75 N 8
(#BTHEAR) YYYYMMDD
5525 O |5l&f@%Ea—F 83 X 4
5| &&% S|&$% (MBI 87 11
5| &GRP 5| &GRP 98 5
S| &AL S| &AL 03 5
SI&ARE 5 AAZIK%& 08 5
15 BERSY [@) O |3 d§ﬁ®15ﬂmﬁ¢ 3 [X 1
i 7 £ e 3 X e [@) *E ERFESHTR S 4 X 1
H 'FE'*EHEL’F"-.T%I [@) O |REFEATXZEEHR 5 X 414
EERiE [@) O |1REE=IEFE 31 X 1
ﬂEMEHFE#Eﬁ:‘ O |tEEEZ=AESHRX Y 32 X 1
[P E SR O |REFEAEXNZEEHR 33 X 4|4
EP e O |iREE=x15% 49 |X 1
RERAEHE O |tREEZRAE FHiE 50 [X 1
LAEEXRY O |ZBEERY 51 X ]
ERRBAHEEFER YYYYMMDD 52 X 8 10
ESHIALRE VT LhESHEIA LRI T 232 N 10
MMDDHHMMSS
BEREALRE T [@) BEREALARZ LT 242 N 10
MMDDHHMMSS
EEHES (EIFH) BOEEXEEIE L EA 252 [K 20
B @) B (A 272 N 5
“Bﬁ%r [@) O |HBrXENEE 277 _[X 1
*1=.Faﬁtlnﬁﬁ B ER ISR DRRER B 278 N 8
YYYYMMDD
BEERTEAR BRI EIEHDRTERE 286 [N 8
YYYYMMDD
LEXH LEXA 294 [K 40
e O e 334 [K 40
BB N -
BER [@) P D FRGE B YYYYMMDD 374_|N 8
EH [@) O [EEa—F 382 X 1
X BHIE R X [@) % 0D B 48 B ZI HHMM 383 [X I
O£ T B @) 2 DX T B ZIHHMM 387 X [
B (BuX) [@) W 391 N 3
BALSH [@) O |#4L5 29 a—FK 394 |X 1
SB/PT O O |ISB/APTRS 395 |X 1
H T 25 B R tBEEER90V9 396 3
EAREESR 1 fHEE3290V0 399 3
EAREESE 2 tBEEER90V9 402 3
EAREES= 3 fHEE3290V0 405 3
EAREESE 4 tBEEER90V9 408 3
EAREESE 5 fHEE3290V9 411 3
EAREESE 6 fHEEER09V9 414 3
EANREESE 7 fHEE3290V9 417 3
EAREESR 8 tBEEER90V9 420 3
EA{REES O tREES3R09V9 423 3
EAREEE1 0 tREEER90V9 426 3
#YINo [@) #YINo 429 X 6
&t 434 byte

_20_




(4) #%E

BPID |4 J#E| R | FHRES
WAVE 00 10 0040

Cll F—4%IEH | x| B HEAR BHtE | B [byte| iK%k

59" No B — |3+ B

41005 |ER5IFE R [@) 07’ 1 X 2

41003 [RZERBR 1D [@) BEBRHAI D 3 X 20

41006 [[EE&ESMHEE [@) LEaHE—TtEI—F 23 |X 12

41007 |HRE Bk LVERE [@) BEBRH—EEI—F 35 |X 12

41072 [BEBRAA LRZ VT [@) BERIALRE VT 47 N 10

41074 [51&6% O BEIXNREGHEN (BlEF) O 57 N 5

41076 2% [@) BRI DBDE 62 5

41080 |BEIXEH [@) BEXZE 67 8

41081 |78 8138 i BHIER 75 |K 725

41082 |32 %1% 4A BRI RS %I HHMM== 0500 435 4 16

41083 |#EnEFHIL T RFZI HHMM = 2859 Y

41084 |32 8 &E4E BE-ES BEER K 72

41001 |55 *ialAN o [@) LESBEHEEN o 715X 20

41002 |[fERBEIE [@) ﬁ&zii)%ﬂ%‘ﬁz@r\l o 735X 20

41019 [HEREEE E" [@) *EE HESH XS 755X 1

47020 [ FRBE S [@) B *:Jr%:*t%ﬁé& 756 |X 4|4

41021 Bt [@) 712X 1

41022 ﬂEM‘RHMFEh‘ [@) 2HES 773]X 1

41023 R e [@) E HREH TT4IX 4|4

41024 ﬂEMEHWFE*E [@) *EFME*E 790 X

41025 [fREEEAE L O [fREEZEAHEHZE 791 [X

41087 [ EH #HBE) [@) B OWEHE 792N 8

41088 [FEEH (BHE) [@) O |[#oERI—F 800 [X 1

41089 | X BAIRRE % [@) #: D BASE AE ZHHM 801 [X 4

41090 [FuE$R T B (@) DL Y BFZIHHIM 805 [X 4

41091 [#03 (FEohk) [@) i 809 [N 3

41092 [RA LSS [@) O [#4L529a—F 812X 1
(FBEN5T)

41093 [sB/PT [@) O |SsB/PTEH 1813[X 1
(FBEI5E)

41094 [HERREE FREEZR0VI 18T4N 3
(FBEN5E)

41095 [fE A\ fBEEE 1 fREEZE00VI 1817|N 3
(&)

41096 [EIAREE=R 2 FREEZ9VI 1820 N 3
(FBE)

41097 |[fEIAREEER 3 fREEZI0VI 1823|N 3
(FBE5)

41098 [EIAREE=R 4 FREEZ0VI 1826 |N 3
(FBE5n)

41099 |[fEIAREEZR 5 fREEZI0VI 1829|N 3
(FBEh5L)

41100 [EAREEE 6 FREEZ9V9 1832|N 3
(FBE)

41101 [fEABEEER 7 fREEZI0VI 1835|N 3
(FBEh5)

41102 [EAEEEE 8 FREEZE0V9 1838 N 3
(FBE)

41103 [fEAREEE 9 fREEZI0VI 1841|N 3
(FBEh5)

41104 [ELAfREE= 10 FREEZE0VI 1844 N 3
(FBET)

41105 [BY TN o [@) ¥ INo 1847 X 6
(FBEh5L)

41106 [HBa— FE5H [@) O [EMEEI— FEERS 1853 [X 1
(FBE)

41107 [E#MERO—F [@) O [EMoEEI—F 1854 X 6
(FBEh5)

41108 |EMEE (FBEIFE) EHOKBE 1860 X 2

41109 |EBHEMa—F BEROEMEEI—F 1862 X 20
(FBEh5)

41110 |EMHF LB EMAT B 1882 X 20
(FBE5e)

_21_




Cll T—%1EH | F | FE HERE Fia| B [byte| #:&RE

39" No Al — |3V HriE

41111 |85 @) O |BIRS 1902 |X 1

41112 |t X 5 @) O | R 1903 |X 1

41113 M B (BET) D RkE HYYYYMMDD 904 [N 8

41114 [BEH (3%8hT) O [BOEHI—k 912 X 1

41115 |MUEBASAREZI D Bl 5 B %I HHMM 913X 4
(#%E)

41116 [HERR T Rl PrD#& T B ZIHHMM 1917 (X 4
(%ET)

41117 [#% (B &) LT 1921 N 3

HNN8 [BALS2Y O [2A44L520a—F 1924 |X 1
(F%gT)

41119 [SB/PT O |SB/APTRESR 1925 |X 1
(BEx)

41120 |fREE®E (F%8hiT) FREREE90V9 1926 [N 3

41121 (A fREESER A FREEZEEI9VI 1929 [N 3
($BEx)

41122 (A AfREEZR 2 FRERZEI9VI 1932 [N 3
(%ET)

41123 [fEA+REE3 3 FREEZEI9VI 1935 N 3
(#%&T)

41124 (fEAfREEZR 4 1HREEZEI9V9 1938 [N 3
(%ET)

41125 [fEAREEZ 5 BT 1941 [N 3
(#%&T)

41126 (fEAfREEZR 6 HREEZERI9V9 1944 N 3
(%ET)

41127 [l ANREE=ER 7 FREEZEEI9VI 1947 N 3
(#%gT)

41128 [fEIAfRHESR 8 1HREEZERI9V9 1950 [N 3
(%ET)

41129 [fEAfREESE O FREEEEI9VI 1953 N 3
(#%&T)

41130 [fAAfREESR1 0 1HREEZERI9V9 1956 N 3
(%ET)

41131 [B9 T No »H¥INo 1959 [X 6
(#%gT)

41132 |#@a— FRX% (BET) O |ZMEEI— FEERS 1965 |X 1

M133 [ZEMHEBI—F (BEw) O [FMofEI—F 1966 (X 6

41134 |FZHMBS (BBT) ZFM DS 1972 X 2

41135 |MERRMa—F BERDHEMEHEI—F 1974 [X 20
(#%gT)

41136 |RMHF B RMHF B 1994 X 20
(%ET)

N0 |EEESHBAA LRI VT (@) LEESHRAA LRIV T 2014 N 10

41163 [FMIEETI— K @EEi%) EMLEETI—FEHE) 2024 [X 4

41164 |FMEEFT— K @) EMLEEEI— K FEHx) 2028 [X 4
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(5) ¥rER
BPID [U OB MR | BHRX5
WAVE 00 10 0050
Cll ~— A IEH | F |2 |BERE Bt | B |byte| #iR%k
44" No Al —13-F &
41005 [Ex5IFERI O 81’ 1 X 2
41001 |54 5I8N o [@) LESHHZZHEEN o 3 X 20
41002 |[BuEBBIEN o [@) BEEZEEEN o 23 X 20
41006 |[LES4HRLERE O LhEstf—©hEzEI—F 43 X 12
41007 |HuERIRVLERE @) O |mERKE—NFEI—F 55 |X 12
41011 [BBH9EARE O ZHHRORIRERR 67 N 8
(FmEAR) YYYYMMDD
41012 |Z2495ART (@) ZHERORTERR 75 N 8
(#&TEHEAR) YYYYMMDD
41013 |21 5258 O [GI&@Ea—F 83X 1
41014 [51&£% 5| &£% (HHEED 87 11
41015 [5|&GRP 5|&GRP 98 5
41016 [5I&AREK EIEN 03 5
41017 |5|&5 AXRE aAA:lséﬁz 08 5
41018 |1 S MRE X5y O Bh=FHERD 1 5%@%* 3 |X 1
41019 |[{HHHREEERX 5 (@) *E RERATSH XD 4 X 1
41020 e 'Fﬁ'*ﬁ,ﬁf"#"—?ﬁ M ERERE 21 5 [X 4 4
41021 REFEE] O |[fREE==iE%s 31 X 1
41022 ﬂE)&EHFE#Eﬁ:‘ O |REEFEFESTX 7 32 |X 1
41023 |{AAfRERES 2 O [fREEFEIREHN 33 _|X 4 4
41024 A ANREERTEEE O |iREE=x15% 49 |X 1
41025 |{REERETE HiE O [fREEZEHEHZE 50 [X 1
41031 |RBEERX S O [#BEFRS 51 IX 1
41032 |[ERIRBHETEIEEH YYYYMMDD 52 |X 8 10
41071 St 2 A LRELT St 2 A LRELT 232 IN 10
MMDDHHMMSS
41072 |ERBE A LREZ YT [@) WEREALAZ T 242 N 10
MMDDHHMMSS
41073 |EEE4 BoEEEEIE L EA 252 [K 20
41076 [#3 o 28 (RE) 272 N 5
41077 |2 ERX S [@) O |BrEEREE 277 _|X 1
41078 |EB X 1ERRER B BB X ERORRERR 278 N 8
YYYYMMDD
41079 [EBHEERTEARR HoXEBRORTEARAR 286 |IN 8
YYYYMMDD
41009 [[G&EE % LEE4 294 |K 40
41010 |Z2%454 24 334 [K 40
BB N -
41087 [HuEH O #:DHGE BYYYYMMDD 374 N 8
41088 [FEH O O [BoEHI—F 382 |X 1
41089 | X BAIREE %I @) 4 D B 15 B ZI HHVM 383 [X 4
41090 |k & TEEZI 2D #2 T B ZIHHMM 387 |X 4
41091 [#b3K (@) [ IE 391 N 3
41092 '3‘4.L\7J7 [@) O |#4L5 29 a—FK 394 |X 1
41093 [SB/PT O O |ISBAPTRS 395 [X 1
41094 |tHEREESER 1REEE99V9 396 3
41095 |{E A\ tREESR 1 tHEES3R09V9 399 3
41096 |{EAtREESR 2 1REEERI9V9 402 3
41097 [EAfREESE 3 tREES3R09V9 405 3
41098 |{AAtREESR 4 1REEE09V9 408 3
41099 [EAfREESR 5 tREES3R09V9 411 3
41100 A AtREEER 6 1REEE99V9 414 3
41101 A A REE 7 $REEZRI9V9 417 3
41102 A AIREEER 8 1REEEI9V9 420 3
41103 [EAfREEZE tREES3R09V9 423 3
41104 [{AA#REEZ= 1 0 HEEZ00V9 426 3
41105 |#H TN o O #9INo 429 (X 6
41106 |H@a2—FX% O |ZMEBEa—FEERS 435 |X 1
41107 |EMEBEI—FK O |E#MoHxEa—F 436 |X 6
41108 [EHIES ZHOBE 442 (X 2
41109 |EBRFEM I —F BMEBDREMEEI—F 444 X 20
41140 [EMET FMDEXBIR 464 |K 60
A1163 |EMLEFEa—F FEMLEEEXTa—F 524 |X 4
&E&t 527 byte
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(6) ERHFHM

BPID |V JBE| R | BBRS
WAVE 00 10 0060
CIl T—AIEH w| ¥ | ZE |BERE ik | B |byte| #:R%k
55" No | — -1 AT
41005 [ER51323) [@) " 05’ 1 X 2
41001 [ILEEE#EIEN o @) EEHEHEEN o 3 X 20
41002 [BuERBEI&N o @) BEBRFEEN o 23 X 20
41006 [[hE=HRLERE O Eautf—Ea—F 43 X 12
41007 [MuzBikLEE O BEB#H—tEI—F 55 X 12
41011 [E2#9EARS O ZHRORBERR 67 |N 8
(FAB=EAR) YYYYMMDD
41012 [E2#9EARS O 2RO TERR 75 N 8
(#BTEAR) YYYYMMDD
M071 [[FESHBALRALT LESHEALRELT 383 10
41072 ﬁ&z:zﬁ'sl»u\xazj’ [@) BEREIALRE VT 93 10
41073 |EEEHA X EEEIELSER 03_[K 20
41075 |FZHEES @) ER e 23 N 5
41009 [EEER O LEES 28 K 40
41010 [2#4 O 2494 168 [K 40
(BARAB /RN -vE) (BARAB/HoN -vE)
41106 [H£@a3— FRE4% (@) O [ZEMEEO—FEERSY 208 X i
41107 [ZEMEBEI—F @) O |[##MofE@EI—F 209 |X 6
41108 [RHMERS =M OIS 215 |X 2
41109 [MuXBEFEHMI—F @) BEBOZEMEEI—F 217 X 20
41137 |#3 (E#) (@) FMIE 237 X 3
41138 |E#MEER S [@) O |FHniEER Y 240 |X 2
41139 [BERXS (@) O |ZHMDBEFRY 242 X 1
41140 %Ew%ﬁx @) ?;rwo)IE-t*E’r\ 243 K 60
110 (R HF B (@) EMDH TR 303 [X 20
41143 [[REAX S O |FHRAXS 323 X 1
M141 [FEMEOE LIBALSSH O |a&&#ta—F 324 |X 12
a—FK
41144 [ZZHRNFMERFEBER B YYYYNMDDHHMM 336 [N 12
v
4145 [BZHRNFMERETEL AR YYYYMMDDHHVM 348 N 12
o
41146 [+ FHBAIRE A HEE D YYYYMMDDHHMM 360 12
MN147 [ZE#HEARTERAHRS YYYYMMDDHHNM 372 12
41148 |=RER (A) O |ZHMEREBDRE 384 X [
41149 [ERER (M0 O |Z#MEREBDERE 385 |X 1
41150 [FERIEH (k) O |ZHMEREBDRE 386 X [
41151 [{ERER (k) O |Z#MEREBDRERE 387 |X 1
41152 |(FAER (%) O |ZHMEREBDRE 388 [X [
153 [EmER (X) O |ZEMEREBADRE 389 |X 1
41154 |{FAER (H) O |E#MFEHEHDRRE 390 |X 1
41155 |{s FA B ) o A B RS 1) HHMM % #1 {5 FH B 5 D BE X2 391 X 4 3
41156 [{& FRRFRTH 48 T BF %I HHMM % 4 {55 i B S 15 D BR 3 X [
41163 [JRMEEFI—F FMLEEFI—F 415 |X 4
&5t 418 byte
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BPID [V OBE| Mk | BBmES
WAVE 00 0 | 0070
-— 415 H | F |2 |BERE BHth | B1E |byte| #&:&R%%
Al — 13- R
B O 06’ 1 X 2
LEE#EIANo [@) LESHZHEEN o 3 X 20
BEBEIEN o [@) BEEZEEEN o 23 X 20
LESTIRVLEE @) LESHHFE—EI—F 43 |X 12
BEBRVLERE @) BEBRHFE—EEI—F 55 |X 12
B SECT] (@) R EARIOBHRER B 67 |N 8
(FmEAR) YYYYMMDD
2R HARS [@) ZHEMOKRTERR 75 N 8
TEAR) YYYYMMDD
f 7 £ e 3 X O |[REEFEFERHTXS 83 X 1
E m?ﬁﬁ?&#viﬁ O |REFEATAZEEHR 84 X 4 14
FEICE] [OM L ES T 00_|X 1
@A?ﬁﬁ?ﬁﬁp[ﬁ:‘ O |REEFFESTX 7 01 _|X 1
[P R E ST O [REEATAREH 02 |X 4 14
EPE e O |iREE=x1E%E 8 |X 1
A—4y FRERE 1 EEa—K 9 [X 10
A=y FEES 1 (&= 2 29 |K 30
A=~y FEE2 fEEa—F 59 |X 10
=4 biEER 2 SEES 69 |K 30
A=~y FESE 3 EEa—F 99 [X 10
2=y FEES 3 (&= 2 209 [K 30
A=~y FEE4 fEEa—F 239 [X 10
A—4w biEER 4 SEES 249 [K 30
A—4y rEEES fEEa—F 279 X 10
A—4w bEEA S HEES 289 [K 30
2=~y FEE6 fEEa—F 319 [X 10
2=y FEES 6 [ = & 329 |[K 30
A=y rEE7 fEEa—F 369 [X 10
=4y bIEER 7 SEES 369 [K 30
2=y rEES fEEa—F 399 [X 10
A—4w hiEEHR 8 SEES 409 |K 30
A=y FEE9 fEEa—k 439 (X 10
A—4 hiEEHR 9 SEES 449 1K 30
A—4 FEE10 EEa—F 479 [X 10
=4 biEE® 10 EHEES 489 [K 30
LESHIALREZT [@) LESHEIALREVT 519 [N 10
MMDDHHMMSS
WERZALRET [@) BEREALREVT 529 N 10
MMDDHHMMSS
EEFER (HIFR) @) BOEEEEELER 539 [K 20
[ @) [ EES)) 559 5
FMEMHE @) EX IR 564 5
B EEX S [@) O |MrEENEE 569 [X 1
B X SRR E A B B X ERORBEERH 570 8
A ERTHEAH BOEEROERTHEAR 578 8
LET4 O LET4 586 |[K 40
2% [@) L 626 [K 40
NF—VRX5 O |®IEEEHNZ—> 666 (X 1
5= EBEZRBE 667 |K 40 [5
[ WEX D) [@) ety 867 [X 3
EMEHEXS [@) O |EHMDIEBER S 870 |X 2
BEEXS O O |ZMDEERY 872 X 1
:‘E:; B (@) FMDIERXBIR 873 |K 60
EMATEWN @) FZMDHFBH 933 [X 20
iE n/?’i% (@) O |ZFMDZEE - EREESY 953 [X 1
REX & [@) O [ZFHORINMXS 954 [X 1
EMENELRALSSH LEs#a—F 955 |X 12
J—FK
R NFZMEREERER B YYYYMMDDHHMM 967 12
DERNEMERRTERRE YYYYMMDDHHMM 979 12
EMEHBEE R HEY YYYYMMDDHHMM 991 12
M ERERTERHBY YY MMQ)HHMM 003 12
FHIER (B) O |ZMEREBDERE 015]X 1
FRHER (40 O |HZMEHEBDRE 016 [X 1
FRIER (OK) O |ZEMEREHDRETE 017X 1
FHEH (K) O |HEMEHEBDRE 018]X 1
FHEH (£) O |ZMEREBDERE 019]X 1
FHER (1) O |Z=MEREHDEE 020 [X 1
FRIER (H) O |ZEHMEFEREHDRETE 021 [X 1
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T—4AIEH | F |2 |BERE Bt | B |byte
Al — 13-t R

{58 R B (R e A R B ) 44 {5 A B i o D BE 72 HHVM 1022 X 4
AR T =44 {55 F B Bl 7 0D R 5 HHMM X 4
EMEFGFEAH MMDD == 44 @ 3% 1 % %€ H HMMDD 046 |X 4
A= O D HE BYYYYMMDD 050 [N 8
iEH [e) O |BoEHa—F 058 |X 1
X BRIR % [@) DEIERFZ 059 [X J
BEE T REZ [@) 2D T HEZ 063 |X 4
E (LX) (@) W 067N 3
BRALSY [e) O |24 L5 29 a—FK 070 |X
SBAPT [@) O |[sB/PTRS 071X

T 45 B fREEI9VI 072 3
FEAREEE 1 1REE=I9VI 075 3
B AFREESR 2 $REEZR99V9 078 3
EAREEE 3 1REE=I9VI 081 3
B AFREESR 4 1REEZR99V9 084 3
EAREEE 5 1REEI9VI 087 3
BEAREEE 6 $HEES209V9 090 3
FEAREEE 7 1REEI9VI 093 3
B A$REE= 8 1REEZR99V9 096 3
FEAREEE 9 1REEEI9VI 099 3
EALREER 1 O 1REEZRI9V9 02 3
#YINo O #9INo 05 [X 6
HXEI—FRS [@) O [EMEEI—FEERSY 11X 1
EMABI—F [@) O [ZMoHEEI—F 21X 6
EMRE [e) =HMOBE 8 X 2
BEBFEMI—F BEBDEMEEI—F 20 |X 20
EMLEEFI—F E=MLEEEXTI—F 40 [X 4

&Er 1143 byte
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(8) MuE@EEn
BPID [UJO%E| MR | BERES
WAVE 00 10 0080
CIl T—AIER N EREEIEELLE Bth | BE |byte| #2:&%k
v Bl —|3— fE
No K
41005 [ER515235) O " 08’ 1 X 2
41001 |[a&&#518N o O LESHEZHNEENO 3 X 20
41002 [BuEB3IAN o (@) BEREZHMEEN o 23 X 20
41006 [[hE=HRLERE O LESM#HE—NEI—F 43 X 12
41007 (BuEBikLEE O BERH—tEI—F 55 X 12
41011 |Z2#EAR] O DR ORRKRERR 67 |N 8
(FRBEAR) YYYYMMDD
41012 |Z2#9EAR] O DHNEREOKRTERR 75 N 8
(#BTEAR) YYYYMMDD
41018 [1 SER S O |h=HAEHD 1 SHIREETE 83 _|X 1
MNO071 [[EESHBALRALT LESHEIALRE T 84 10
41072 |EBEA LRZ VT [@) BEREIALRE VT 94 10
41073 [FEEER (GELER) WA EEEELER 04 [K 20
41076 |[#%& @) g (R0 24 N 5
41158 |HuE@ENLEIER 5 O [@) f@%‘]%ﬁl’aﬁé%itli‘é‘ﬂﬁwL\f#’L/J\E 29 |X 1
B E
41159 (B ERLXERBERR O B BEAPEANORKERR 130 [N 8
YYYYMMDD
41160 X @EnXER TERR O BOEEAMPEADOKETERAR 138 |N 8
YYYYMMDD
41009 [[GEER O LEXH 146 K 40
41010 [B2#%& O R 186 [K 40
BB TN -5
41087 |FER (@) P D FRE BYYYYMMDD 226 _|N 8
41088 [EER @) O |BopERa—FK 234 |X 1
41089 |7 BRsR %I [@) # 0D B #E B % HHMM 235 _|X 4
41090 [MuE#R T BEZ [@) B DR T B ZIHHIM 239 |X I
41091 |73 (JuX) @) LI 243 N 3
41092 (B4 LS5 Y @) O B4 L529a—K 246 _|X ]
41093 [sB P T (@) O |SB/PTRS 247 |[X 1
41094 [t {REER tREES3R09V9 248 3
41095 A AREESR 1 FREEZI9VI 251 3
41096 [ A$REEZR 2 fHEE3290V9 254 3
41097 [AAREESR 3 FREEZIVI 257 3
41098 [AAfREEZR 4 fHEE3R90V9 260 3
41099 |AAfREEE 5 FREEZIVI 263 3
41100 [AA$REEER 6 fHEE3290V9 266 3
41101 |[{AAREESR 7 FREEZIVI 269 3
41102 [BA$REEZR 8 fHEE3290V9 272 3
41103 [ AREESR 9 FREEZI9VI 275 3
41104 [AAREEZE1 0 fHEE3R90V0 278 3
41105 [#H9 TN o 2% JN o 281 X 6
41106 [H£@a3— FR%H @) O |ZEMEBI—FEERSY 287 |X 1
41107 [EMEFEI—F (@) O [#dpt@a—FK 288 |X 6
41108 [HZ#HHEE FH DS 294 X 2
41109 [MuXBEFEHMI—F BERDEMEEI—F 296 X 20
41140 (=ML EMDIERXBH 316_|K 60
41163 |[ZEMLEFI—F EMLEETI—F 376 |X 4
&EF 379 Dbyte
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3. 4 BEAYE—T74H—TY R (FOEIL/ AL 2ILBER)
(1) ToHEIL/HALTILEIE

BPID [HJ#mEE| ik | BHRES
WAVE 00 20 | o011
ClITsy T—AXIEB PR EES BEEHAR BAta | Bt |byte| #&%k
No A - i
_412005 EEIEES O TORIL/HATIEE 11 1 X 2

,sE
41001 |IL&£%#t518No O LESHIZHEEN o 3 X 20
41165 |[GE=#5I8HY I No ﬁﬂz%ﬁ%@‘f’m\%ﬂ] NEINBHEHBIMIC 23 X 6
41004 |IE&E&ta—F O ﬁﬂl%%f"é‘iﬁ@ LTWALESHa—F 29 X 12
41006 [RESHZRLEE @) Eot—oEI—F 41 X 12
41007 [HEBRULEE @) WERH—EI—F 53 X 12
41008 |HiEERERX 5 (@) O [5l&n#FiE. EERY 65 |X 1
41167 |5|&ADREH® @) O |BI&TRAAE>TWWAY—ERZtEY 66 [X 1

[ 7
41168 |51 —ERX 1 D BEY—EXADHEHREELNT 558 67 |X 3

ISH—EXRID (HTF¥oRILETRT

3HDET)EEY +T 5
41169 [BI&E—ILRESH (@) (@) 271'; FTHGEIT AHDEMEFIRET 70 |X 1
41170 [BI&EH—ER A =21 — O O |#HBIDOEMANY A<, /A F)L X 1 7

(Y b)) DBEICHAEHLESZY—E

ANEHEE LRIV EERET S
471 [5l1&6#% 1 T REEE (@) O |[#x1EIMEELZDHE 78 X 1
41172 |51 86EET—F MEEE @) O |FA#T—42MEBELDEE 79 |X 1 5
41009 |ILEX 4 LETX4A 84 |K 40
41010 [Z22# 4 @) Bami/ TroR—CF 24 [K 40
41011 |Z249HATS @) 2 HM DR ER B 64 8
41012 |22 950 @) ZHHRORTERH 12 8
AMT173 | ABEHEE (@) O [A¥EHEE 80 [X 1
4174 | oo EREE O O |ZrvyEmRE#E 181 |X 1
175 [HFHREREHEE @) O (tHEFiREREHERE 182 |X 1
41013 |51 &% % @) O [5l&Ea—F 183 _[X 4
41014 [51&%%E SlA%% (HEf) 187 11
41015 [5|&GRP 5|&GRP 198 5
41016 |5l &K% EIE N 203 5
41017 |51 & AX% 5|8 AR 208 5
41018 [1 5 RER S [@) O [DEHEED 1 sHBREER 213 |X
41019 [HEIREERX 7> (@) O |1REE=ER 214 X
41020 i RIS R B @) O |[AEE=HENR I 215 X 4 |4
41021 |tHE{REERiE4E @) O |1REE=18%E 231 X
41022 |{EANtREEZERX 5 O |BEZRFERIHR S 232_|X
41023 |[{EAN1REEZR 5 O [BAEE=HE R T 233 X 4 |4
41024 |EAREESRIEE O |1REE=i8%E 249 |X 1
41025 |REESRHE A% O O |fFEEFERE 250 |X 1
41026 |## (B18) ﬁﬁﬂﬁ 251 N 3 5
41027 |51&#k O |5l&n#k 266 [X
41028 |# 8 = 7RSS O W& T7EE 267 X
41029 |# %> 7 FEEPEN T 268 N 3 5
41030 [l &% [OHEIFST=¥) 283 X
41031 | HIEEX S O |#EEERSY 284 |X
41032 [ERIZBEEEER YYYYMMDD 285 X 8 10
41033 |##41 8 @) ES A=) 365 8
41034 |AGRP> 7 AGRPHS 373 3
41035 |24 LS VO EEFERH AALS VO RBAREERR 376 8
41036 [[FiEHSEFERR TSR EREEFAE 384 8
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Clisy T—4IEH PAESEES BHEAR s | B |byte| #iR%K
No & -1 &
41037 [Z—%5 v FBEE 1 EEa—F 392 [X 10
41038 [A—4 v FEBZA 1 EEZ 402_|K 30
41039 [A—4~ v FEEE 2 BEEa—F 432 |X 10
41040 [5—~ v FEE% 2 BEEZ 442 K 30
41041 |[A—~ v FEE3 EEa—F 472 X 10
410402 [5A—~ v FEE% 3 BEEZ 482 K 30
41043 [2—45v FREE 4 BEEa—F 512 [X 10
41044 [5—H v FEEB& 4 BEEZ 522 |K 30
41045 |[A—~ v FEES EEa—F 552 |X 10
41046 [5—~ v FEEB%& 5 BEEZ 562 |K 30
41047 [A—~ v FEEE6 EEa—F 592 X 10
41048 [5A—~ v FEB% 6 BEEZ 602 |K 30
41049 [5—~ v FRERE 7 EEa—F 632_|X 10
41050 (2 —4" v FIEE4 7 [HEES 642 |K 30
41051 [A—F5 v FEES EEa—F 672 X 10
41052 [A—+~ v FEEEZ 8 EEZ 682 |K 30
41053 [A—4 v FEEB O BEEa—F 712_|X 10
41054 [A—H~ v FBEE#A O EEZ 722 _|K 30
41055 [A—%4 v FEEE1 0 EEa—F 752 X 10
41056 [%—%5 v FBEEZ 1 0 EEE 762 |K 30
41057 [lRY 5 @) E3A 792 _|K 20
41058 [lEH (BRUA) O [mYAEBRRE 812 |X T |98
41059 |BARREEZI (HRY A) O |FBEZl X 4
41060 |#&THEZI (BRY ) O ¥ THzZ X 4
41061 |En Y HIETE O [ERIEFE X 1
41062 |15t EEBOERET. BEEOXEENH 1792 K 40|20
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